АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2011

    №      670
г.Колпашево
	О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 09.04.2010 № 543 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»

В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 09.04.2010 № 543 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», а именно, приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                 Приложение № 1 к постановлению

Администрации Колпашевского района

                                                    Томской области от 09.04.2010 № 543

	СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»
№

п/п

ФИО

Занимаемая должность

1

Алеева

Лариса Аркадьевна

Директор МКУ «Агентство», председатель комиссии (по согласованию)

2

Яровая

Тамара Викторовна

Начальник отдела по управлению муниципальным  имуществом  МКУ «Агентство», заместитель председателя  комиссии (по согласованию)

3

Вотинцев

Денис Сергеевич

Специалист по учёту объектов муниципальной собственности МКУ «Агентство», секретарь комиссии (по согласованию)
            ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
4

Рожкова

Татьяна Юрьевна
Специалист по учёту объектов муниципальной  собственности МКУ «Агентство» (по согласованию)

5

Гришаев

Дмитрий Викторович

Ведущий специалист по юридическим вопросам правого отдела Администрации Колпашевского района

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                   В.И. Шафрыгин
Л.А. Алеева

5 05 03